
Cap De Creus Horizon Trail

Paradise Trail er et eventyr for dem der ønsker at nyde Costa Bravas fantastiske natur fra ryggen af en dejlig hest

 

• 7 dage, 6 nætter, 5 ridedage
• Spektakulære udsigter
• Naturskønne kyster
• På hesteryg gennem middelalder stenlandssbyer
• Overnatning på det ældste andaluser stutteri
• Rid gennem hvide fiskerlandsbyer
• Smukke strande
• Smuk bugt hvor der er mulighed for en svømmetur
• Rideerfaring: 2 - 5

Fantastisk trail på stier fra det østlige punkt Cap de Creus. Som et helt specielt syn ser man Pyrenæerne "synke i havet".
Oplev den fantastiske udsigt over den forrevne kystlinje Cap de Creus. Oplev overnatning på det ældste andalusiske stutteri
P.R.E - Pura Raza Espanola i Catalonien.
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Program for Cap De Creus Horizont Trail

Dag 1. Cap de Creus Paradise Trail

Ankomst til Barcelona eller Girona og transfer til din første bolig. Et typisk Catalnask stendhus. De rolige sted i det
vidunderligt smukke catalonske landskab indbyder til skøn afslapning. Ved aftenens middag møder du dine nye "ridevenner"
og jeres rejseleder.

Dag 2. Den vilde kysts vidunderlige bagland

Dagen starter fra stedets stalde, hvor vi begiver os afsted med vores 4-benede rejsemakker.  

Over marker og gennem tætte skove bærer vores heste os sikkert ind i den ensomme vildmark langs den vilde kyst. I dette
smukke landskab omgives vi af en beroligende ro og fred, og vi opdager skjulte landsbyer bygget af natursten. I godt humør
ankommer vi til en gammel oliemølle, der udstråler en fortryllende charme.

Et solidt måltid venter os allerede – med hver bid af de lækre tapas og hver slurk af de fine olier, som vi får lov at smage,
fordyber vi os mere og mere i smagen af denne unikke region.

Veludhvilede og godt forsynet rider vi om vi videre til vores næste overnatningssted. Her sørger vi for vores trofaste
rejsepartnere -hestene - og kan igen runde dagen af med en velsmagende middag i godt selskab.

Dag 3. Pure Spanish Breed - Andaluser stutteri

På vores tur i dag starter vi med at følge floden Fluvià mod havet. På nogle punkter krydser vi floden sikkert og passerer
gennem smukke catalanske landsbyer på hesteryg.

Under gamle korktræer, har vores trail assistent allerede dækket bord til frokost når vi kommer frem. Hvilket storslået sted at
nyde lækkerierne

Styrkede vender vi tilbage på ruten, og fortsætter gennem det fantastiske scenarie. Turen slutter om eftermiddagen, hvor vi,
omgivet af rismarker, ankommer vi til vores imponerende hjem for natten. Det ældste P.R.E. Stud af Catalonien (P.R.E. =
Pure Spanish Breed).
På stutteriet præsenterer den venlige ejer stolt sine heste, og vi lærer mange interessante fakta om
historien om P.R.E. heste. 

Dag 4. Empordàs sletter

Vi forlader Stud Farm gennem rismarkerne og rider over Empordà-sletten til Castelló de Empúries med dens mægtige
katedral.

Vi krydser Aiguamolls nordlige marskområde og oplever dets mangfoldige fugleliv. Middelhavets Pyrenæer indrammer den
store slette som et amfiteater. Fantastisk syn

I nærheden af ​​Roses ankommer vi til  et luksuriøst hus med swimmingpool og spa - som vil være vores bolig for natten. 

Dag 5. Cap de Creus

Turen i dag går ind i det bjergrige Cap de Creus. Andaluseren er hjemvandt i dette terræn. Højt oppe på passet bliver
vi belønnet med den betagende panoramaudsigt: Rosesbugten strækker sig ud mod syd, mens Golf del Lleó ligger mod
nord.

Langs stien står urter og blomster og lejlighedsvis møder vi kork-egs lunde som tilføjer et strejf at Middelhavs charmen. Vi
fortsætter ned i en fredelig dal, som er omkranset af bølgende bakker og - snart kommer vi igennem en malerisk landsby
med snoede gyder og traditionelle huse.
Mens vi rider langs, står urter og blomster langs stien, og lejlighedsvise korkegslunde tilføjer et strejf af Middelhavs charme.
Vi går derefter ned i en fredelig dal omkranset af bølgende bakker. Snart går vi igennem en malerisk landsby, dens snoede
gyder og traditionelle huse. Her nyder vi en lækker frokost på en populær restaurant som er kendt for sin varme gæstfrihed. 

Efter denne forfriskende pause fortsætter vi gennem naturparkens storslåede landskaber, for til sidst ankommer til den
travle fiskerby Port de la Selva. Her vil vores overnatning finde sted på et elegant hotel.
Eftermiddagen er fri til at udforske - du kan slappe af på stranden eller vælge at vandre gennem landsbyens charmerende
gader.

2/514-03-2026
Hippo Tours Aps  •  Lodskovvej 17  •  5863 Ferritslev  •  CVR-nr.: 29913838

Telefon: +45 40 92 92 20  •  E-mail: kontakt@hippotours.dk  •  Web: www.hippotours.dk



Dag 6. Den vilde kysts magiske land

Vi følger en gammel handelsrute der snor sig gennem stenet terræn i naturparken Cap de Creus. Det er her den sidste fod
af Pyrenæerne synker ned i det elektrisk- blå hav.

Himlens og havets livlige farver, de eroderede sten formationer og de lyse bugter med de dybe kløfter præsenterer et helt
bizart kystlandskab. I en smuk bugt holder vi picnic og tager en svømmetur. Hvilket paradis!

Vi tilbringer vores sidste nat på Cadaqués, en juvel på Costa Brava. Den hvidkalkede fiskerby, med sin gamle, snoede
gader betragtes med rette som den smukkeste landsby på den vilde kyst.
Den bedste "Paella" i landsbyen fuldender vores sidste aften på denne helt specielle rejse.

Dag 7. Hasta la vista!

Transfer tilbage til Barcelona eller Girona efter morgenmaden. 

Bemærk:

Der kan forekomme ændringer i dagsporgrammet afhængig af vejr og sæson. Da turen er i bjergrigt terræn skal du være
indstillet på at det kan forekomme at du skal sidde af og lede hesten om nødvendigt.
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Cap De Creus Horizont Trail - turfakta 

Varighed:

7 dage, 6 nætter, heraf 5 dage på hest. Vi rider 3-5 timer om dagen. 1 dag 2 timer

Indkvartering:

På familiehoteller og farm guesthouses/stutteri i dobbeltværelse med bad og toilet - alle af god standard og flere af dem med
svømmepøl. To af dagene på trailen kan det være dobbeltværelse med bad og toilet på gangen.

Pension:

Middag på ankomstdagen og morgenmad på afrejsedagen. 5 dage med halvpension. Du betaler 180€ for ikke inkluderede
måltider, som betales kontant ved den første middag (kan ikke betales med kreditkort). Alkoholiske drikke (undtagen
bordvin) , soft drinks og kaffe efter middagen er ikke inkluderet i prisen.

Heste:

30+ dejlige Andalusier og spanske heste, gode og sikre i bjergene, i meget god kondition. De er livlige med gode hurtige og
kraftfulde galoper, intelligente og pålidelige. Der rides på engelske eller spanske trail sadler.

Rideerfaring:

min 2. Paradise Trail er det ideelle program for trail ryttere der gerne vil opleve den spektakulære natur kombineret med
afslappet og kontrolleret ridning. Trailen gennemføres i beskedent tempo og med lidt kortere ridedage end andre trails

Vægtgrænse:

Du må max veje 90 kg.

Gruppe og guide:

Grupperne er sædvanligvis på 4 - 12 ryttere med en god og kompetent guide

Udstyr:

Ridebukser, hjelm (et par stykker kan lånes på stedet, det anbefales at medbringe), Medbring: ride- eller vandrestøvler med
halvchaps, vandflaske 1 l, regntøj og varmt tøj. Vi anbefaler, at du medbringer tøj, der tørrer hurtigt. Husk solcreme.

Bagage:

Din bagage bliver transporteret mellem overnatningsstederne.

Ikke inkluderet i prisen:

Flyrejse til Barcelona eller Girona, transfer til ridecentret, alkoholiske drikke ud over bordvin til frokost og middag, soft drinks,
kaffe efter middagen, entreer til museer og slotte, turistskat (1 € per nat, som betales lokalt). Du betaler 150€ for ikke
inkluderede måltider, som betales kontant ved den første middag.

Turkode:

ES 4614
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Cap De Creus Horizont Trail - rejsefakta 

Transport:

Girona og Barcelona er nærmeste internationale lufthavne, Barcelona 1½ times kørsel og Girona kun en ½ times kørsel fra
ranchen.

Transfer:

Fra Girona: Der er transfer på ankomstdagen fra lufthavnen kl. 18.30. Der er transfer retur fra hotellet kl. ca. 10 med
ankomst kl 11 til lufthavnen (du kan booke fly med afgang fra kl. 13 eller senere).
Fra Barcelona: Der er transfer fra lufthavnen til ranchen på ankomstdagen kl. 17:30 fra lufthavnen. Returtransfer til
lufthavnen med afgang fra hotellet kl.10 og ankomst ca. 12.30 - du kan booke fly, der afgår efter 14.30 fra Barcelona.
Transfer fra Barcelona koster 120 € t/r, fra Girona 90€ t/r. Transfer betales lokalt i kontanter (ej kreditkort).

Forsikring:

Vi anbefaler afbestillingsforsikring, der også beskytter dig i tilfælde af sygdom og uheld, der medfører du ikke kan ride.
Du skal have det blå EU sygesikringskort eller endnu bedre en rejseforsikring, der dækker sygdom, ulykke og hjemtransport.

Turkode:

ES 4614

Vi tager forbehold for fejl og mangler mht. det udskrevne.
Hjemmesiden vil være stedet at se den sidst gældende opdatering.

5/514-03-2026
Hippo Tours Aps  •  Lodskovvej 17  •  5863 Ferritslev  •  CVR-nr.: 29913838

Telefon: +45 40 92 92 20  •  E-mail: kontakt@hippotours.dk  •  Web: www.hippotours.dk


